
 

 

 
PERUM JASA TIRTA II 
KANTOR PUSAT : 
Jl. Lurah Kawi No. 01. Jatiluhur, Purwakarta, Jawa Barat  
Tlp. (0264) 201972, Faks. (0264) 201971 
KANTOR PERWAKILAN JAKARTA : 
Jl. H. Agus Salim No. 69 Jakarta Pusat, Telp. (021) 31931606 
Website : www.jasatirta2.co.id 

 

 

 

ISO 9001 
REGISTERED 

 

 
 

PENGUMUMAN SELEKSI LANGSUNG PRAKUALIFIKASI 
Nomor : 10/DIR/ 01 /Peng.SL/2018 

 

 
Dengan ini kami beritahukan bahwa di lingkungan Perum Jasa Tirta II yang beralamat di           
Jl. Lurah Kawi No.1 Jatiluhur akan dilaksanakan Seleksi Langsung Prakualifikasi untuk kegiatan 
Pekerjaan Konsultan Supervisi Kebersihan dan Galian Lumpur dengan sumber dana RKAP 
Tahun Anggaran 2018, dengan penjelasan, sebagai berikut : 
 
1. Data Paket Pekerjaan : 

 
Sub. 
MA 

 
Nama Pekerjaan 

 
Kegiatan Usaha 

(KBLI) 

 
HPS 

 

 
5621 

 
Konsultan Supervisi Kebersihan dan 
Galian Lumpur 
 

 
Jasa Pengawas 

Pekerjaan Konstruksi 
Teknik Sipil Air 

(RE203) 
 

 
Rp946.838.200,- 

 
2. Jadwal Pelaksanaan : 

a. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Kualifikasi 
 Hari / Tanggal : Senin, 15 Januari 2018 s/d Selasa, 23 Januari 2018                     

(hari kerja) 
 Pukul : 09.00 – 14.00 WIB 
 Tempat : Kantor Pusat PJT II – Jl. Lurah Kawi No.1 Jatiluhur Purwakarta 
 
b. 

 
Batas Akhir Pengembalian (Pemasukan) Dokumen Kualifikasi 

 Hari / Tanggal : Selasa, 23 Januari 2018 (hari kerja) 
 Pukul : 09.00 WIB 
 Tempat : Kantor Pusat PJT II – Jl. Lurah Kawi No.1 Jatiluhur Purwakarta 
 

3. Syarat Kualifikasi : 

 Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) dengan Kegiatan Usaha (KBLI) Jasa Pengawas 
Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air (203); 

 Memiliki pengalaman di bidang konsultansi pengawasan. 
 
 

Jatiluhur, 15 Januari 2018 
 

PERUM JASA TIRTA II 
Unit Layanan Pengadaan 

 

Ttd 
 


